
Land Burgenland
Abteilung 2 - GIS Koordination
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt
post.a2-gis@bgld.gv.at 11.05.2025

0 30 60
m

B65

Bru
nn

enw
eg

Laf
nitz

weg

Ga
rte

ng
as

se

Do
rfs

tra
ße

Kir
che

nst
raß

e

57

10

50

1

4

7

122

53

5

8

127

63

11

51

123

2

56

114

54

64

6

126

129

128

52

3

9

120

55

49

HQ 100

HQ
30

V

BD
V

BW

BD

BD

BD
GHg

BD
BW

BD

BD

V

BD

BD

BD

GHg

BD

B
B 65

6_ _ _

26/1
251_ _ _

309/3_ _ _

74_ _ _

76_ _ _

26/2_ _ _

247_ _ _

250_ _ _
69/1_ _ _

308_ _
 _

68_ _ _

82/2_ _ _

67/2_ _ _

23_ _ _

241_ _ _

19/2_ _ _

81_ _ _

242_ _ _

77_ _ _

64/1_ _ _

17/4_ _ _

89_ _
_

238_ _ _

90_ _ _

30_ _ _
33_ _ _254_ _ _

28_ _ _

71_ _ _

25_ _ _

245_ _ _

78_ _ _

21_ _ _

82/1_ _ _

24/2_ _ _

1:1.000 Papierformat: A4

Datengrundlage: Land Burgenland - GIS-Koordinat ion | BEV (DKM - Stichtag 1.10.2024) |   GeomaGIS | OpenStreetMap-Mitw irkende

Erstellt am:

Datenauszug
¯

735.664,20

20
9.

30
4,

67
735.949,16

209.483,44
BMN34 - EPSG: 31259

Keine Rec htsauskunft, kein Gew ähr  für Aktualit ät  und Voll ständigkei t


